
UCHWAŁA NR XXX/222/2013 
RADY POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 24 czerwca 2013r. 
 
 

w sprawie przyjęcia projektu „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie 
aktywnie integruje” realizowanego w 2013-2014 r. 
 

Na podstawie art. 112 ust. 13 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej                          

(Dz. U. z 2013 r. , poz. 182 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powiat Ostródzki przystępuje w 2013 roku do realizacji projektu „Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Ostródzie aktywnie integruje” w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki na lata 2007 – 2013, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 

7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie. 

 

§ 2 

Projekt „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie aktywnie integruje” będzie 

zrealizowany przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Projekt systemowy pn. „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie aktywnie 

integruje” w latach 2013-2014 jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej                        

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

Projekt został przygotowany w ramach Priorytetu VII Promocja integracji społecznej, 

Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2. Rozwój                    

i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie.  

Celem głównym projektu jest wzrost, w okresie 24 miesięcy, aktywności społecznej              

i zawodowej u 41 osób posiadających orzeczenie o stopniu niepełnosprawności i 20 osób               

w wieku 15 – 30 lat, pochodzących ze środowisk zagrożonych wykluczeniem społecznym, 

zamieszkujących na terenie powiatu ostródzkiego.  

Cele szczegółowe projektu to:  

• Wzrost umiejętności społecznych wśród 61 Beneficjentów Ostatecznych 

zamieszkałych na terenie powiatu ostródzkiego do końca 2014 r.; 

• Wzrost umiejętności zawodowych wśród 61 Beneficjentów Ostatecznych 

zamieszkałych na terenie powiatu ostródzkiego do końca 2014 r.; 

• Wzrost umiejętności poruszania się na rynku pracy wśród 41 Beneficjentów 

Ostatecznych zamieszkałych na terenie powiatu ostródzkiego do końca 2014 r.; 

• Wzrost dostępu do rehabilitacji zdrowotnej wśród 41 Beneficjentów Ostatecznych 

zamieszkałych na terenie powiatu ostródzkiego do końca 2014 r. 

 

Działania w ramach projektu skierowane są do osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym, a w szczególności do osób bezrobotnych posiadających orzeczenie o stopniu 

niepełnosprawności oraz młodzieży w wieku 15 – 30 lat wychowującej się w rodzinie 

zastępczej.  

Całkowita wartość projektu w roku 2013 wynosi 208 351,00 zł, w kwocie tej ujęto wkład 

własny w wysokości 21 877,00  zł,  w roku 2014 wynosi 346 676,00 zł, w kwocie tej ujęto 

wkład własny w wysokości 36 401,00  zł. 

 


